



Nyhetsbrev Juni 2020

Informationen finns också på www.kisang.se

SOMMAR OCH SOL I KISÄNG!

Badparkeringen och våra vägar

Nu är nytt bär- och slitlager utlagt på badparkeringen. I höst kommer den sladdas och jämnas till i samband med att grusvägarna också sladdas.

Vi har även fått klippning av våra vägkanter och diken, arbetet utfördes nu i juni.

I övrigt är inga större åtgärder planerade på våra vägar i närtid.



Avfallsansvarig

Nuvarande ansvarig, Yvonne Kemi, har önskemål om att sluta som ansvarig. Finns det någon annan som är intresserad av att ta över detta viktiga arbete?

Arbetet är inte alls komplicerat eller tungt, man ser till att bevaka när tömning av papper, plast och tidningar behöver beställas, vilket sker genom webben.

Alla övriga kärl töms på uppgjorda kontrakt och planer. Hör av er till Yvonne Kemi på 070-606 55 90 för mer information.



Nyhetsbrev Juni 2020

Informationen finns också på www.kisang.se

Ut och njut på våra fina stigar



Nu är våra "nya" stigar helt färdiga att tas i bruk. 200 Ledkryss är uppsatta så det är lätt att hitta. För att förbättra orienteringen ännu mer så har vi på de tre gulmarkerade platserna satt upp större A3 kartor. På de sex rosa markerade platserna är det A4 kartor som visar "Du är här". Ett A4 blad med kartan har också delats ut till alla boende inom KSF. På baksidan av den finns förslag på fyra olika rundor.

Testa dom, de erbjuder väldigt vackra naturupplevelser.



Badplatsen vid Djupviken

För 1 år sedan röjdes sly och vass vid Djupviken. Bordet med bänkar fick nytt tak. I vår har Skogsgruppen utfört ytterligare förbättringsarbeten. Den leriga stigen efter bron är ett minne blott genom att dikning och grusning utförts. Lite "småfix" återstår som t. ex ny betongring och grus för grillning, och det är därför den extra körbron får ligga kvar ett tag. Vid denna badplats är också hundar välkomna att bada.

Nyhetsbrev Juni 2020

Informationen finns också på www.kisang.se

Rengöring i vattenverket

Vattenproverna i början av juni påvisade att vårt dricksvatten var otjänligt. För att förbättra kvalitén beslutade styrelsen och vattenansvariga att genomföra några akuta åtgärder och påskynda installationen av en mikrobiologisk barriär.

Onsdag 10 juni arbetade två av våra entreprenörer med att rensa och rengöra viktiga delar av vattenverksamheten. Den stora reservoaren vid Älgspåret tömdes och rengjordes med hetvatten och väteperoxid.



Ledningen till vattenverket högtrycktvättades med hetvatten. De två hydroforerna och några ledningar inne i vattenverket rengjordes på motsvarande sätt.

Måndag 15 juni tog vi ett nytt vattenprov som visade att dricksvattnet åter var tjänligt utan anmärkning. Den mikrobiologiska barriären, som genom UV-belysning av vattnet motverkar bakterier, virus och mikroorganismer, kommer att installeras den 24 juni.

Den nya brunn som borrades våren 2019 förefaller att vid högt vattenuttag ha medverkat till kvalitetsproblemen. Den är därför nu för gott tagen ur drift och upphandling av borrning av en ny brunn pågår. Det kommer dock att ta flera månader att etablera en ny brunn och säkerställa att den kan leverera ett bra dricksvatten i tillräckligt hög volym. Över sommaren får vi därför lita till en enda gammal bra brunn och genom bevattningsförbudet motverka att också den drabbas av kapacitets- eller kvalitetsproblem.



Glad sommar!

/

**Styrelsen
för KSF**